[image: image1.png]

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Новгородская область Холмский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 марта 2022 года № 19
д.Красный Бор

О внесение изменений в  муниципальную программу Красноборского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Красноборского сельского поселения на 2022-2025 годы»
             В целях приведения муниципальной программы Красноборского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Красноборского сельского поселения на 2022-2025 годы» в соответствие с решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения  от 27.12.2021 № 66  «О бюджете Красноборского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
 Администрация Красноборского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Красноборского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Красноборского сельского поселения на 2022-2025 годы», утверждённую Постановлением Красноборского сельского поселения от 27.10.2021 г. № 73:

     1.1. Подпункт 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы

в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования:

	бюджет района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2022
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	412,90000
	0,00000
	412,90000

	2023
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	403,90000
	0,00000
	403,90000

	2024
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	403,90000
	0,00000
	403,90000

	2025
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	403,90000
	0,00000
	403,90000

	ВСЕГО:
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1624,60000
	0,00000
	1624,60000

       1.2.Раздел Мероприятия муниципальной программы изложить в прилагаемой редакции (приложение 1)
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Красноборский официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет .
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  поселения
	                    Е.И.Чиркова

                                                                                                                                               Приложение 1

к муниципальной программе

IV. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	1.
	Задача 1: Уборка , озеленение и прочие мероприятия по благоустройству населенных пунктов Красноборского сельского поселения

	1.1
	Обкос населенных пунктов
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.1.1
	бюджет поселения
	7,30000
	7,30000
	7,30000
	7,30000

	1.2
	Уборка территории поселения
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.1.1
	не требует финансирования
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.1.2
	не требует финансирования
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2.
	Задача 2. Организация уличного освещения  на территории Красноборского сельского поселения

	2.1
	Приобретение ламп ДРЛ,светильников и других расходных материалов
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.2.1
	бюджет поселения
	24,00000
	15,00000
	15,00000
	15,00000

	2.2
	Ремонт светильников, отключение и включение на летний период уличного освещения, замена ламп
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.2.1
	бюджет поселения
	25,00000
	25,00000
	25,00000
	25,00000

	2.3
	Расходы на коммунальные услуги за потреблённую электроэнергию
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.2.1
	бюджет поселения
	350,00000
	350,00000
	350,00000
	350,00000

	3.
	Задача 3. Организация и содержание мест захоронения на территории Красноборского сельского поселения

	3.1
	Обкос территории мест захоронения
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.3.1, 1.3.2
	не требует финансирования
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	3.2
	Уборка территорий гражданских кладбищ
	Администрация поселения
	2022-2025
	1.3.1, 1.3.2
	не требует финансирования
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	3.3
	Поддержание в надлежащем состоянии памятников и военно-мемориальных объектов, посвященных воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны.

	Администрация поселения
	2022-2025
	1.3.1
	бюджет поселения

	6,60000
	6,60000
	6,60000
	6,60000

	ИТОГО

	412,90000
	403,90000
	403,90000
	403,90000